



**ООО "ГК Гранд-Стейл"**

127411, г. Москва, Дмитровское ш, д. 157, стр 9, офис 9328

тел/факс +7 (495) 540-52-11 e-mail: A4955405211@yandex.ru сайт http://www.grandstail.ru

тел: (495) 143-00-12; 143-00-13 Прайс-лист на 05.02.2019г



**Техническая и огнезащитная изоляция**

Название продукта	Размеры			Пачка			Цена				Расход крепления на плиту	Итого		
	Длина	Ширина	Толщина	шт./пач.	м2/пач.	м3/пач.	руб./м2 без НДС	руб./м2 с НДС	руб./м3 без НДС	руб./м3 с НДС		руб./м2 без НДС	руб./м2 с НДС	
<b>Огнезащитное решение для железобетонных плит перекрытий</b>													<b>ОГНЕЗАЩИТНОЕ РЕШЕНИЕ FT BARRIER*</b>	
FT BARRIER (плита 1000x600x_)	1000	600	30	10	6,000	0,180	148,49	178,19	4 949,60	5 939,52	шайба+анкер (80 мм) x5	254,29	305,15	
	1000	600	40	8	4,800	0,192	197,98	237,58	4 949,60	5 939,52	шайба+анкер (80 мм) x5	303,78	364,54	
	1000	600	50	6	3,600	0,180	247,48	296,98	4 949,60	5 939,52	шайба+анкер (80 мм) x5	353,28	423,94	
	1000	600	60	4	2,400	0,144	299,74	359,69	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (110 мм) x5	416,27	499,52	
	1000	600	70	4	2,400	0,168	349,69	419,63	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (110 мм) x5	466,22	559,46	
	1000	600	80	4	2,400	0,192	399,65	479,58	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (110 мм) x5	516,18	619,42	
	1000	600	90	4	2,400	0,216	449,60	539,52	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (140 мм) x5	574,57	689,48	
	1000	600	100	3	1,800	0,180	494,96	593,95	4 949,60	5 939,52	шайба+анкер (140 мм) x5	619,93	743,92	
	1000	600	110	3	1,800	0,198	549,52	659,42	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (140 мм) x5	674,49	809,39	
	1000	600	120	2	1,200	0,144	599,47	719,36	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (170 мм) x5	748,20	897,84	
	1000	600	130	2	1,200	0,156	649,43	779,32	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (170 мм) x5	798,16	957,79	
	1000	600	140	2	1,200	0,168	699,38	839,26	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (170 мм) x5	848,11	1 017,73	
	1000	600	150	2	1,200	0,180	749,34	899,21	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (200 мм) x5	908,81	1 090,57	
	1000	600	160	2	1,200	0,192	799,30	959,16	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (200 мм) x5	958,77	1 150,52	
	1000	600	170	2	1,200	0,204	849,25	1 019,10	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (200 мм) x5	1 008,72	1 210,46	
	1000	600	180	2	1,200	0,216	899,21	1 079,05	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (250 мм) x5	1 008,72	1 210,46	
1000	600	190	2	1,200	0,228	949,16	1 138,99	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (250 мм) x5	1 138,53	1 366,24		
1000	600	200	2	1,200	0,240	999,12	1 198,94	4 995,60	5 994,72	шайба+анкер (250 мм) x5	1 188,49	1 426,19		
<b>Огнезащитное решение для железобетонных плит перекрытий (двойная плотность)</b>													<b>ОГНЕЗАЩИТНОЕ РЕШЕНИЕ FT BARRIER D*</b>	
FT BARRIER D (плита 1000x600x_)	1000	600	80	6	3,600	0,288	340,03	408,04	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (110 мм) x5	456,56	547,87	
	1000	600	90	5	3,000	0,270	382,54	459,05	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (140 мм) x5	507,51	609,01	
	1000	600	100	5	3,000	0,300	425,04	510,05	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (140 мм) x5	550,01	660,01	
	1000	600	110	4	2,400	0,264	467,54	561,05	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (140 мм) x5	592,51	711,01	
	1000	600	120	4	2,400	0,288	510,05	612,06	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (170 мм) x5	658,78	790,54	
	1000	600	130	4	2,400	0,312	552,55	663,06	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (170 мм) x5	701,28	841,54	
	1000	600	140	4	2,400	0,336	595,06	714,07	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (170 мм) x5	743,79	892,55	
	1000	600	150	3	1,800	0,270	637,56	765,07	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (200 мм) x5	797,03	956,44	
	1000	600	160	3	1,800	0,288	680,06	816,07	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (200 мм) x5	839,53	1 007,44	
	1000	600	170	3	1,800	0,306	722,57	867,08	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (200 мм) x5	882,04	1 058,45	
	1000	600	180	3	1,800	0,324	765,07	918,08	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (250 мм) x5	954,44	1 145,33	
	1000	600	190	3	1,800	0,342	807,58	969,10	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (250 мм) x5	996,95	1 196,34	
1000	600	200	3	1,800	0,360	850,08	1 020,10	4 250,40	5 100,48	шайба+анкер (250 мм) x5	1 039,45	1 247,34		
<b>Огнезащитное решение для стальных конструкций</b>														
CONLIT SL 150 (Россия)	1000	600	25	8	4,800	0,120	283,36	340,03	11 334,40	13 601,28				
	1000	600	30	8	4,800	0,144	347,21	416,65	11 573,60	13 888,32				
	1000	600	35	6	3,600	0,126	408,62	490,34	11 674,80	14 009,76				
	1000	600	40	6	3,600	0,144	462,94	555,53	11 573,60	13 888,32				
	1000	600	50	4	2,400	0,120	578,68	694,42	11 573,60	13 888,32				
	1000	600	60	4	2,400	0,144	700,49	840,59	11 674,80	14 009,76				
	1000	600	70	2	1,200	0,084	817,24	980,69	11 674,80	14 009,76				
	1000	600	80	2	1,200	0,096	933,98	1 120,78	11 674,80	14 009,76				
	1000	600	90	2	1,200	0,108	1 050,73	1 260,88	11 674,80	14 009,76				
1000	600	100	2	1,200	0,120	1 167,48	1 400,98	11 674,80	14 009,76					

**Мягкие цены на утеплитель! Доставка по РФ! Выгодно!**